
Prodej rodinného domu, 220 m2, Kroměříž, ul. Myslbekova

Vlastnictví: osobní Okres: Kroměříž

17.490.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Kroměříž
Typ: prodej Ulice: Myslbekova

Popis nemovitosti:
Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji kompletně zrekonstruovaný rozlehlý rodinný dům se zahradou o celkové ploše 432 m2 v
oblíbené a vyhledávané části města Kroměříže. Nemovitost, která využívá energeticky velmi výhodné fotovoltaické zařízení se
sestává ze tří bytových jednotek. Suterénní jednotka 2+1, další jednotka 2+1 v prvním nadzemním podlaží a mezonetová
jednotka 5+1 ve druhém a třetím nadzemním podlaží. Tento pečlivě udržovaný dům s cihlovou konstrukcí a velmi dobrým
stavem celkové struktury poskytuje prostorné a komfortní bydlení. Dům se může pochlubit příjemně rozloženými místnostmi,
včetně prostorného obývacího pokoje, několika ložnic, pracovny, moderně vybavených koupelen a účelně navržené kuchyně.
Dostupnost veškerých služeb a objektů občanské vybavenosti je do 10 minut chůze. V bezprostřední blízkosti nemovitosti je
krytý plavecký bazén a další městská sportoviště, supermarket, nedaleko je škola, školka, pošta, centrum města. Více
informací u makléře. Doporučujeme prohlídku.

Elektřina: 220/380 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Zdráhal Marek
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 800 100 446, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900861555

strana 1


